28 Vbi sunt dii tui , quos fecisti tibi ? surgant
& liberent te in tempore afflictionis tuæ : † se- † Inf.
cundum numerum quippe civitatum tuarum erant 11. 13-
dii tui Iuda .

29 Quid vultis mecum judicio contendere ?
omnes dereliquistis me , dicit Dominus .

30 Frustra percussi filios vestros , disciplinam
non receperunt : devoravit gladius vester prophe-
tas vestros , quasi leo vastator

31 Generatio vestra . Videte verbum Domini :
Numquid solitudo factus sum Israeli , aut terra
serotina ? quare ergo dixit populus meus : Recef-
simus , non veniemus ultra ad te ?

32 Numquid oblitus est virgo ornamenti sui ,
aut sponsa fasciæ pectoralis suæ ? populus vero
meus oblitus est mei diebus innumeris .

33 Quid niteris bonam ostendere viam tuam ad
querendam dilectionem , quæ insuper & malitias
tuas docuisti vias tuas .

34 Et in alis tuis inventus est sanguis animarum
pauperum & innocentium ? non in fossis inveni eos ,
sed in omnibus quæ supra memoravi .

35 Et dixisti : Absque peccato & innocens ego
sum ;

sum: & propterea avertatur furor tuus à me. Eccs
ego judicio contendam tecum, eo quod dixeris:
Non peccavi.

36 Quam vilis facta es nimis, iterans vias tuas! &
ab Ægypto confunderis, sicut confusa es ab Assur,

37 Nam & ab ista egredieris, & manus tuæ
erunt super caput tuum: quoniam obtrivit Domi-
nus couidentiam tuam, & nihil habebis prospe-
rum in ea.

C A P V T III.

*Deus incomparabili clementia populum suum ad se
revocat ab idololatria, in qua Iuda etiam Israelem
excessit: promittens se assumptum eum in filios, &
veros pastores eis daturum, ut Jerosolyma in pace
colant Dominum: de futura gloria & exaltatione Je-
rusalem, ac gemium ad eam congregacione, & de po-
gnii penitentia.*

1 **V**ulgo dicitur: Si dimiserit vir uxorem
suam, & recedens ab eo, duxerit virum
alterum: numquid revertetur ad eam ultra? Num-
quid non polluta & contaminata erit mulier illa?
tu autem fornicata es cum amatoribus multis:
tamen revertere ad me, dicit Dominus, & ego
fusciptam te.

2 Leva oculos tuos in directum, & vide ubi non
prostrata sis: in viis fedebas, expectans eos quasi
latro in solitudine: & polluisti terram in fornicati-
onis tuis, & in malitiis tuis.

3 Quam ob rem prohibitæ sunt stillæ pluvia-
rum, & serotinus imber non fuit: fons mulieris
meretricis facta est tibi, nolivisti erubescere.

4 Ergo saltem amodo voca me: Pater meus, dux
virginitatis meæ tu es:

5 Numquid irasceris in perpetuum, aut perse-
verabis in finem? Ecce locuta es, & fecisti mala,
& potuisti.

6 Et dixit Dominus ad me in diebus Iosiae Regis:
† Numquid vidisti quæ fecerit aversatrix Israel?
abiit sibi met super omnem montem excelsum, &
sub omni ligno frondofo, & fornicata est ibi..